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9 نفر از اعضای باند کپی کارت های بانکی در کرج، تهران و قزوین  دستگیر شدند. افراد با اجاره یک دکه در مسیر گذر مسافران از استان البرز 
اقدام به کپی کارت های بانکی می کردند و از این طریق حدود 2میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند. در ابتدا یک زن و شوهر با اجاره یک 
دکه در یکی از شهرستان های استان البرز که البته با هویت جعلی اجاره شده بود و همچنین اجاره یک دستگاه پوز با عنوان فروش نیازهای 
مردم به خصوص در ایام عید و در مسیر گذر از استان البرز، کارت های بانکی مشتریان را کپی و رمزهای آنها را نیز یادداشت می کردند. این 
افراد با همین شــیوه و به صورت باندی کار خود را در کرج، تهران و قزوین پیگیری کرده بودند. پلیس 9 نفر از اعضای این باند را دستگیر و 
2میلیارد تومان از اموال 120 شاکی این پرونده را که از سراسر کشور بودند، زنده کرد. بخشی از اعضای این باند در کشور ترکیه به سر می برند 

که تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز شده است.

 فرار تعدادی از
 اعضای باند کپی 
کارت های بانکی به ترکیه

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یـک از اتاق هـای منزل 
یـا محـل کار مکانهـای امـن 
را تعییـن کنیـد. ایـن مـکان 
میـز  یـک  زیـر  می توانـد 
محکم، یـا کنار دیـوار داخلی 

بـه دور از پنجـره باشـد.

اصفهان -راعی
مدیر متالورژی و روشــهای تولید فولاد مبارکه از طراحی 

و تولید ورق گالوانیزه پراستحکام در فولاد مبارکه خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،محسن مصدق با اشاره به 
اینکه یکی اهداف و استراتژی های این شرکت تولید محصولات 
ویژه با ارزش افزوده بیشتر اســت گفت: با همکاری واحدهای 
متالورژی و روش های تولید، فولادســازی، نورد گرم و سرد و 
کارکنان شــرکت ورق خودرو چهارمحــال و بختیاری، گرید 
GD S350 که از گریدهای پراســتحکام در حوزه ورق های 
گالوانیزه است، مطا بق با اســتاندارد EN 10346 طراحی و 
تولید شــد. در همین خصــوص، علیرضا مولوی کارشــناس 
متالورژی و روش های تولید فولاد مبارکه نیز افزود: این گرید 
فولادی که قبلا از خارج از کشــور تأمین می شــد، در ساخت 
قطعات اتوبوس، پروفیل مورداســتفاده در مینی بوس سازی و 

سایر مصارفی که نیاز به استحکام دارند، کاربرد دارد.
وی با بیان مشخصات فنی ورق گالوانیزه پراستحکام گرید 
GD S350 گفــت: این نوع ورق حــدود  0.15 کربن و 1.1 
درصد منگنز دارد و دارای اســتحکام تســلیم حداقل 350 
مگاپاسکال و استحکام نهایی حداقل 420 مگا پاسکال است و 
با شرایط مناسب نورد گرم و نیز اعمال پارامترهای مناسب در 
نورد سرد، به صورت فول هارد و با ارایه پارامترهای مناسب به 
صورت گالوانیزه ورق خودرو با پوشــش 1۸0 گرم بر مترمربع 
تولید شده اســت. مولوی با تأکید بر اینکه تمامی تست های 
مکانیکی و سطح پوشش این محصول با موفقیت انجام شده و 
مورد تأیید مصرف کننده قرار گرفته است، در پایان از تمامی 
همکارانی که در کســب این موفقیت ارزشــمند ایفای نقش 

کردند، تشکر و قدردانی کرد.

طراحی و تولید ورق گالوانیزه 
پراستحکام در فولاد مبارکه

استان

معاون طرح و توســعه شــرکت آب منطقه اي هرمزگان از 
احیاي دشــت میناب با اجراي طرح ترمیم شــن چاله هاي 
رودخانه میناب خبر داد. به گزارش روابط عمومي شرکت آب 
منطقه اي هرمزگان، شهروز شــجاعي در توضیح اجراي این 
طرح بیان کــرد: اجراي این طــرح در دراز مدت باعث ترمیم 
فروچاله هاي دشــت میناب و کاهش آســیب هاي زیســت 
محیطي مي شود. وي در ادامه گفت: برداشت بي رویه ماسه از 
رودخانه هاي میناب در ســال هاي اخیر باعث به وجود آمدن 

چاله هاي بزرگ در بستر رودخانه شده است.
این مقام مســئول اضافه کرد: ایجاد ایــن چاله هاي بزرگ 
سبب تغییر بستر رودخانه میناب شــده که علاوه بر احتمال 
تشــدید ســیلاب در مقاطع بحراني مي تواند منجر به پدید 
آمدن مشــکلات زیســت محیطي و همچنین وقوع فجایع 
انساني شــود. معاون طرح و توسعه شــرکت آب منطقه اي 
هرمزگان تصریح کــرد: در اجراي این طرح چاه ها بوســیله 
تعدادي کانال به یکدیگر وصل مي شــوند که یک بند آبگیر 
نیز براي انتقال ســیلاب به شــن چاله ها تعبیه شــده است. 
شجاعي افزود: در صورت وجود ســیلاب و سرازیر شدن آن، 
در جریان روان آبها در چاله ها تله اندازي مي شوند و به مرور 
زمان به حالت اولیــه خود باز مي گــردد. وي در پایان یادآور 
شد: از خطرات به وجود آمدن این فروچاله ها مي توان به ایجاد 
حفره هاي بزرگ و عمیق که موجب تلفات انساني مي شود یا 
تغییر جهت و سرازیر شدن سیل به سمت روستاها و شهرهاي 

کنار رودخانه اشاره کرد.

 معاون طرح و توسعه 
شرکت آب منطقه اي هرمزگان:

احیاي دشت میناب با اجراي طرح ترمیم 
شن چاله هاي رودخانه میناب

استان

درجلسه کنترل پروژه شرکت گاز استان گلستان وضعیت 
گازرســانی به پروژه های در دست اجرا در بخش های مختلف 
مورد بحث و تبادل نظر قرارگرفته وموانع و مشــکلات موجود 

در زمینه پیشرفت پروژه های گازرسانی  ارزیابی شد.  
محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی، در 
جلسه ای که به همین منظور با هماهنگی واحد برنامه ریزی 
گازگلســتان و باحضور مدیرعامل،اعضای هیات مدیره وتنی 
چند از روسا ومسئولین واحدهای ستادی و ادارات گازرسانی 
برگزارگردیــد مهندس ولــی الله مقصودلو سرپرســت واحد 
برنامه ریزی و دبیرجلسه با اشاره به افتتاحیه و کلنگ زنی های 
انجام شده در هفته دولت و بیان اهداف این نشست ، به تشریح 
وضعیت هریک ازپروژه های اجرایی، روند پیشــرفت پروژه ها 
ومسائل ومشکلات موجود پرداختند. دراین جلسه همچنین 
مدیرعامل گازگلســتان باتقدیر اززحمات انجام شده،مطالب 
مهمــی را پیرامون پروژه های در دســت اجــرا  بویژه بخش 
روستایی و گازرسانی به واحدهای تولیدی ، صنعتی و حفرات 
خالی ارایه کرده و راهکارهایی را نیزبرای مرتفع شدن موانع و 
مشکلات موجود مطرح و خواهان تســریع در انجام پروژه ها 
شد.  مهندس رحیمی در این خصوص گفت: در این جلسه در 
خصوص  روند پیشرفت فیزیکی اجرای مسیر خط تغذیه گاز 
جاده گرگان– کردکوی با توجه به وابستگی صنایع مسیر خط 
به اجرای این پروژه و ساخت فوندانسیون و حصارکشی  مورد 
نیاز ایستگاه های تقلیل فشار گاز در این مسیرتوضیحاتی بیان 
نموده و خواستار رفع موانع و مشــکلات و اتمام آن در موعد 
مقرر شــده و همچنین در ارتباط با گازرســانی به 3 روستای 
شــاهکوه علیا ، سفلی و چهارباغ و تســریع در تحصیل زمین 
ایستگاه شاهکوه ســفلی و اخذ مجوزهای لازم ازدستگاه های 

ذیربط تبادل نظر شد.

روند پیشرفت پروژه های گازرسانی 
استان گلستان درجلسه کنترل پروژه  

مورد بررسی قرار گرفت 

استان

فارس| دغدغه های مهم مردم قلعه ســاختمان  که در 5 کیلومتری حرم امام رضا)ع( 
زندگی می کنند، خرید و فروش و نگهداری سلاح گرم از »کلت کمری« تا »وینچستر« و 
سلاح های ساچمه ای توسط بعضی ساکنان است. اهالی  این محله  از رواج انواع سلاح گرم 
در این شهرک  نگران هستند و می گویند: »خرید و فروش سلاح در منطقه با نشانی دادن و 
اختفای اسلحه پشت بلوکه های شماره گذاری شده انتهای کوچه ها صورت می گیرد.« واردات 
سلاح های شــکاری از مجاری قانونی و تبدیل و مونتاژ آنها به سلاح گرم غیرمجاز از دیگر 
مطالب قابل تاملی است که اهالی در بین صحبت هایشان به آن اشاره می کنند. معاون سیاسی 
و امنیتی فرماندار مشهد در رابطه با خرید و فروش سلاح و ناامنی های منطقه قلعه ساختمان  
می گوید: »در ارتباط با سلاح یک سری واقعیت ها و برداشت از واقعیت ها وجود دارد.« حیدر 
خوش نیت ادامه می دهد: »واقعیت این  است که مثل سایر آسیب های اجتماعی، این آسیب 
هم وجود دارد و بیشترین سلاح از سمت غرب کشور وارد می شود، ولی در عین حال تمام 
ارگان های امنیتی و انتظامی ذیربط شهر مانند نیروی انتظامی، سپاه پاسداران، اطلاعات و 
پلیس امنیت هوشیار هستند و وظایف خودشان را انجام می دهند.« سرپرست فرمانداری 
مشهد این طور ادامه می دهد: »هر چند وقت یک بار هم طرح های ضربتی اجرا می کنیم، در 
این طرح ها هم درواقع اقدامات مقابله ای خوبی انجام می شــود. این واقعیت را که خرید و 

فروش سلاح در منطقه قلعه ساختمان وجود دارد، نمی توان انکار کرد، اما نگران کننده هم 
نیست. شرایط تحت کنترل و رصد نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی است؛ در عین حال 
باید کنترل بیشتری اعمال شود تا به وضع نگران کننده در آینده نرسد؛ در غیراین صورت با 
مشکل جدی مواجه خواهیم شد. نیروهای امنیتی و انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی 
در ارتباط با جمع آوری سلاح قاچاق و غیرقانونی اقدامات لازم را انجام می دهند.« فرمانده 
نیروی انتظامی مشهد نیز در گفت وگو با فارس می گوید: »در رابطه با خرید و فروش اسلحه 
در حاشیه شهر بشدت پیگیر هستیم، در بحث کشفیات سلاح، افزایش چند  درصدی نسبت 
به مدت مشابه در  سال قبل داشته ایم.« اکبر آقابیگی تصریح می کند: »جنایاتی هم که در این 

ارتباط رخ داده است با هوشیاری و تلاش همکارانمان، قاتلان شناسایی و دستگیر شده اند.«

دو کودک در گناوه و اصفهان قربانی کودک آزاری شدند

 سرنوشت غم انگیز دو کودک آزاری
از گناوه تا اصفهان

  دختری 7 ساله هم توسط پدر با آب جوش مورد هجوم قرار گرفت

 بازار داغ  اسلحه 
5 کیلومتر مانده به  قلعه ماجرای کودک آزادشهری  که با گلوله پلیس کشته شد

 سرقت پراید
به قیمت  از دست دادن فرزند

شهروند| فرار مجرم سابقه دار از دست پلیس به قیمت جان فرزندش 
تمام شد. پسر خردسال این سارق در عملیات تعقیب و گریز پلیس به 
ضرب گلوله ماموران کشته شد. این مجرم سابقه دار بیش از این چند بار 
به جرم تهیه و توزیع موادمخدر، شرارت و سرقت به زندان افتاده بود. این 
مجرم درحالی که همسر و فرزند خردسالش را در یک پراید سرقتی سوار 
کرده بود، از سوی ماموران شناسایی شد، اما با بی توجهی به اخطار ها و 
دستور ماموران سعی داشت از دست آنها فرار کند. درنهایت هم پلیس 
برای متوقف کردن او اقدام به تیراندازی کرد که منجر به کشته شــدن 
کودک این سارق شد. در این حادثه همســر سارق هم مجروح شد که 
بلافاصله توسط نیروی انتظامی به بیمارســتان منتقل شد. براساس 

شنیده های خبرنگار »شهروند« حال عمومی این زن مساعد است. 
ماجرای این حادثه خونین از سرقت یک پراید شروع شد. پیش از ظهر 
شنبه سارقی جوان در آزادشهر استان گلستان خودرو پرایدی را به سرقت 
برد. با توجه به اعلام سریع مالباخته به ماموران، پلیس چند ساعت بعد 
با اجرای طرح مهار موفق به شناسایی پراید مسروقه در محدوده اطراف 
شهر شد. ماموران پس از اطمینان از مشخصات پراید سرقتی، به طرف آن 
خودرو رفتند، اما راننده با دیدن ماموران اقدام به فرار کرد. عملیات تعقیب 
و گریز شروع می شود. راننده پراید با سرعت زیاد قصد داشت هر طور که 
شده از دســت ماموران فرار کند. او به طرف روستا های اطراف آزادشهر 
رفت. ماموران هم به دنبال او سعی داشتند تا این خودرو را متوقف کنند. به 
گفته سروان رضا نژاد روابط عمومی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی 
گلستان ماموران برای توقف این خودروی سرقتی  چند بار دستور ایست 
می دهند، اما سارق بی توجه به دستور پلیس اقدام به فرار می کند. ماموران 
در مرحله بعد اقدام به تیراندازی هوایی می کنند، تا شــاید سارق جوان 
دســت از فرار بردارد. اما تیراندازی هوایی و هشدارهای مکرر پلیس هم 
هیچ فایده ای نداشت. هوا تاریک شده بود، اما عملیات تعقیب و گریز ادامه 
داشت. درنهایت ماموران به طرف این خودرو تیراندازی کردند.  رضا نژاد 
در ادامه به خبرنگار »شهروند« گفت: »آنها برای اینکه آسیبی به راننده 
وارد نشود، به طرف شاگرد تیراندازی می کنند، غافل از اینکه این پراید 
سرقتی به جز راننده دو سرنشین دیگر هم دارد. درنهایت پس از چند بار 
تیراندازی جاده به انتها می رسد و سارق فراری مجبور به توقف می شود. با 
نزدیک شدن ماموران به پراید، تازه متوجه می شوند که یک زن و کودک 
هم در این خودرو حضور دارند که به دلیل تیراندازی زخمی شــده اند. 
بلافاصله از اورژانس درخواست کمک می شود و آنها به بیمارستان منتقل 
می شوند. اما کودک به دلیل برخورد گلوله و شدت خونریزی جانش را از 
دست می دهد. مادر هم که از ناحیه پهلو زخمی شده بود در بیمارستان 
بستری می شود که به گفته مسئولان انتظامی حال این زن مساعد است و 
خطری جان او را تهدید نمی کند. اما عامل اصلی این ماجرای خونین هیچ 
آسیبی ندیده است. این پدر سابقه دار با فرار از دست ماموران باعث مرگ 
تنها فرزندش شد.« به گفته پلیس این سارق پیش از این هم ۸ سال به 
جرم تهیه و توزیع موادمخدر، شرارت، درگیری و سرقت زندانی بوده، اما 

این بار علاوه بر ارتکاب به جرم مرگ فرزندش را هم سبب شد. 

شهروند| دو کودک قربانی شدند. یکی جان باخت 
و دیگری سوخت. این بار در گناوه و اصفهان دو کودک 
خردسال قربانی خشــم خانواده هایشان شدند و بدون 
هیچ گناهــی درد را تحمل کردند. دختربچه 7ســاله 
در گناوه، با آب جوش ســوخت و مجروح شد و به گفته 
خاله اش، پدرش او را به این حال و روز انداخته اســت. 
پدری که در دعوا با همسرش آب جوش را روی کودکش 
ریخت و او را مجروح کرد. پســربچه چهارساله هم در 
اصفهان بر اثر کتک کاری های خاله معتادش ضربه مغزی 

شــد و در بیمارستان جان 
خود را از دست داد. 

ماجرای این پسربچه به 
ســه روز پیش برمی گردد. 
زنی میانســال این کودک 
چهارســاله را بــه مرکــز 
بهداشــتی در جرقویلــه 
سفلی در نیک آباد اصفهان 
بــرد. کودکی که بــا زور 
نفس می کشــید و آن قدر 

کتک خورده بود که حتی نمی توانســت صحبت کند. 
زن میانســال ادعا می کرد که خاله این کودک است و 
این بچه بر اثر تصادف با خــودرو به چنین حال و روزی 
افتاده است. پزشــکان بلافاصله اقدامات درمانی روی 
این بچه را انجام دادند، اما او نتوانســت تاب بیاورد و در 
مرکز بهداشت تسلیم مرگ شد. چیزی که در این میان 

مشخص شد، این بود که پسربچه بر اثر تصادف با خودرو 
به این روز نیفتاده و آثار زخم و کبودی ها نشــان از یک 
کودک آزاری تلخ می داد. این موضوع با فرار خاله کودک 
از مرکز بهداشت تأیید شد و ماموران پلیس در جریان 

ماجرا قرار گرفتند. 
حسن جعفری هرندی بخشدار جرقویه سفلی درباره 
این حادثه کودک آزاری در نیک آباد گفت: »این کودک 
پسری چهارساله بود که بررسی های پلیسی نشان داد 
پدر و مادرش در زندان هســتند. مــادر این بچه بعد از 
سرپرستی  زندانی شدنش، 
وی را به خالــه اش که اهل 
یکی از استان های همجوار 
و ساکن نیک آباد بود، سپرده 
اســت. خاله ایــن کودک 
چهارســاله هم معتاد بود و 
گویا به دلیل شــیطنت این 
کودک وی را بشدت کتک 
زده بود، امــا وقتی می بیند 
که حال این کــودک روبه 
وخامت می رود، وی را به مرکز بهداشت نیک آباد برده و 
ادعا می کند که این کودک بر اثر برخورد با خودرو درحال 

عبور به این وضع دچار شده است.«
او با بیان اینکه خاله این کودک به محض شــنیدن 
خبر مــرگ کودک از مرکز بهداشــت متواری شــده 
است، ادامه داد: »با پیگیری بهنگام نیروی انتظامی این 

متهم شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده 
اســت. درحال حاضر هم تحقیق در رابطه با این پرونده 
کودک آزاری در دادگاه نیک آباد در دست بررسی است.«

سرنوشت غم انگیز دختربچه 7ساله
این درحالی است که در گناوه هم دختربچه ای قربانی 
خشم پدرش شد و با آب جوش سوخت. گویا زمانی که 
پدر و مادر این کودک با هم دعوا می کردند، ناگهان پدر 

آب جوش را روی کودک خود ریخته است.
سه روز پیش بود که دختری 7ساله درحالی  که بشدت 
گریه می کرد و حال و روز خوبی نداشت، به بیمارستان 
سوانح و سوختگی گناوه منتقل شد. این دختربچه در 
آغوش خاله اش بود که به بیمارستان انتقال یافت. خاله 
این دختر در همان دقایق اولیه مدعی شد که پدر کودک 
دخترش را با آب جوش سوزانده است .بلافاصله پزشکان 
درمان او را آغاز کردند. مســئول حراســت بیمارستان 
سوانح و ســوختگی گناوه درباره جزییات این پرونده 

کودک آزاری گفت: »وقتی این دختربچه را به بیمارستان 
منتقل کردند، از شدت سوزش و درد گریه می کرد. آب 
جوش روی بدنش ریخته بود، اما درحال حاضر حال این 
دختر بهتر است. این دختر که به دلیل کوچک بودن شهر 
نامش مطرح نمی شــود، درحالی به بیمارستان انتقال 
یافت که در اثر ریختن آب جوش بر بدنش دچار 4 درصد 
سوختگی شده بود .خوشبختانه  درصد سوختگی بالا 
نبود و بعد از چندساعت درمان، پزشکان وی را ترخیص 
کردند. خاله این دختربچه مدعی بود زمانی که پدر و مادر 
این کودک با هم دعوا می کردند، ناگهان پدر آب جوش 
را روی کودک خود ریخته است. بررسی ها درخصوص 
این خبر حاکی از آن است که رفتار خشن پدر با همسر و 
فرزند خود برای اولین مرتبه نبوده و سابقه همسرآزاری و 

کودک آزاری متعددی داشته است.«
درحال حاضر تحقیقات پلیسی روی این پرونده آغاز 

شده است تا زوایای پنهان این موضوع روشن شود. 
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